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APSTIPRINĀTS

ar Iepirkumu komisijas

2016.gada 24.marta sēdes
protokolu Nr.1

INSTRUKCIJA IEPIRKUMAM

,,PAR 1 (VIENAS) JAUNAS APRĪKOTAS PIEPŪŠAMĀ TIPA LAIVAS AR UZSTĀDĪTU 1 (VIENU) JAUNU PIEKARAMO LAIVU DZINĒJU IEGĀDI”
identifikācijas Nr.RPP 2016/11
I. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS

1. 1 (vienas) jaunas aprīkotas piepūšamā tipa laivas ar uzstādītu 1 (vienu) jaunu piekaramo laivu dzinēju iegāde (CPV kods 34521300-8):
2.Paredzamais līguma izpildes laiks-ne vēlāk kā 60 (sešdesmit) dienas no līguma noslēgšanas brīža.
3.Paredzamā līgumsumma ir EUR 16 499,59 (sešpadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit deviņi euro, 59 centi) bez PVN. 
4.Norēķinu kārtība: 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Preces un pavadzīmes saņemšanas.
5.Līgums ar uzvarējušo pretendentu tiks slēgts, ja tiks saņemts finanšu atbalsts no Zemkopības ministrijas apakšprogrammas „Zivju fonds”.
II. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI

6.Atlases dokumenti:
6.1.Pieteikums dalībai iepirkumā (instrukcijas 1.pielikums).

6.2.Vismaz 2 (divas) pozitīvas atsauksmes vai to apliecinātas kopijas, ko ne agrāk kā 3 (trīs) gadus pirms piedāvājuma iesniegšanas izdevuši preču saņēmēji, kuriem veikta līdzīga iepirkuma priekšmetā minētā preču piegāde. Pasūtītājam ir tiesības pārbaudīt Pretendenta sniegtās informācijas patiesumu.
7.Tehniskā specifikācija–Finanšu piedāvājums (instrukcijas 2.pielikums).



III. PIEDĀVĀJUMA NOFORMĒŠANA

8.Cauršūtus dokumentus  ievieto vienā aploksnē, kuru aizlīmē un līmējuma vietā parakstās amatpersona vai pilnvarotā persona un aizzīmogo ar pretendenta zīmogu (ja tāds tiek lietots).

9.Aploksnes priekšpusē norāda pretendenta nosaukumu, adresi, kā arī šādu adresātam paredzēto informāciju:

“Piedāvājums iepirkumam par 1 (vienas) jaunas aprīkotas piepūšamā tipa laivas ar uzstādītu 1 (vienu) jaunu piekaramo laivu dzinēju iegādi, identifikācijas Nr.RPP 2016/11”, Rīgas pašvaldības policija, Lomonosova ielā 12a, 27.kabinetā, Rīgā, LV-1019”.
10.Piedāvājumu sagatavo un iesniedz latviešu valodā. Dokumenti var tikt iesniegti citā valodā, ja tam pievienots pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā.
IV. PIEDĀVĀJUMA IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA

11.Pretendentu piedāvājumi iepirkumam iesniedzami Rīgas pašvaldības policijā, Lietvedības nodaļā, 27.kabinetā, Lomonosova ielā 12a, Rīgā, LV-1019, ne vēlāk kā līdz 2016.gada 7.aprīļa plkst.10.00. 

12.Pretendentu piedāvājumi, kas tiks saņemti pēc norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa, netiks izskatīti un tiks atdoti iesniedzējam neatvērti.

13.Pretendentu piedāvājumi, kas saņemti šīs Instrukcijas norādītajā piedāvājumu iesniegšanas termiņā, pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām netiks atdoti atpakaļ pretendentiem. 

V. PRETENDENTU VĒRTĒŠANA

14.Iepirkuma komisija pārbaudīs pretendentu piedāvājumu atbilstību iepirkuma dokumentācijā noteiktajām pasūtītāja prasībām.
15.Pretendentu piedāvājumi, kas nebūs sagatavoti atbilstoši iepirkuma dokumentācijā noteiktajām prasībām (nav iesniegti visi pieprasītie dokumenti, nav aizpildīta kāda no Tehniskās specifikācijas – Finanšu piedāvājuma ailēm, kā arī norādītas nulles cenas), var tikt vērtēti kā neatbilstoši.
16.Pretendentam ir jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā komercdarbības reģistrā ārvalstīs, atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Reģistrācijas faktu, attiecībā uz Latvijas Republikā reģistrētajiem pretendentiem, iepirkuma komisija pārbaudīs publiski pieejamajās datu bāzēs.
17.Pasūtītājs izslēdz Pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

17.1.pasludināts Pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts;

17.2.ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro.

18.Lai izvērtētu Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, Pasūtītājs:

18.1.attiecībā uz Pretendentu (neatkarīgi no tā reģistrācijas valsts vai pastāvīgās dzīvesvietas), izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju par:

18.1.1. Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 8.2 panta piektās daļas 1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu reģistra;

18.1.2. PIL 8.2 panta piektās daļas 2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu dienesta. Pasūtītājs attiecīgo informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta ir tiesīgs saņemt, neprasot pretendenta un šā panta piektās daļas 3.punktā minētās personas piekrišanu.

18.1.3. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu Pretendentu un PIL 8.2 panta piektās daļas 3.punktā minēto personu pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to un šā panta piektās daļas 3.punktā minēto personu neattiecas šā panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā.

19.Atkarībā no, atbilstoši šīs instrukcijas 18.1.2.apakšpunkta, veiktās pārbaudes rezultātiem, Pasūtītājs:

19.1.neizslēdz pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatē, ka saskaņā ar Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju pretendentam un PIL 8.2 panta  piektās daļas 3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro;

19.2.informē pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka tam vai PIL 8.2 panta piektās daļas 3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, ka tam un šā panta piektās daļas 3.punktā minētajai personai nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā.

VI. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJS

20.Piedāvājumu izvēles kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu (instrukcijas 2.pielikuma „Tehniskā specifikācija-Finanšu piedāvājums” 38.punkts), kurš atbilst Tehniskās specifikācijas-Finanšu piedāvājuma un iepirkuma dokumentācijas noteiktajām prasībām.
21.Ja saņemto pretendentu piedāvājuma cena ir vienāda, priekšroka tiek dota tam pretendentam, kurš piedāvās visīsāko Preces piegādes termiņu no līguma noslēgšanas dienas (instrukcijas 2.pielikuma „Tehniskā specifikācija-Finanšu piedāvājums” 37.punkts).
VII. IEPIRKUMA LĪGUMS

22.Pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu, ar iepirkuma komisijas izraudzīto pretendentu Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu.
Līguma izpildes laikā:
23.Pretendents pavadzīmes iesniegšanai izmanto Rīgas pilsētas pašvaldības portālu www.eriga.lv (turpmāk - elektronisks rēķins), pavadzīmē norādot Pasūtītāja kodu 219.

24.Elektroniska rēķina iesniegšana notiks sekojoši:

24.1.Pretendents sagatavo elektronisko rēķinu, atbilstoši Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu;

24.2.elektroniskos rēķinus apmaksai Pretendents iesniedz Pasūtītājam, izvēloties vienu no sekojošiem rēķina piegādes veidiem:

· izveido programmatūru datu apmaiņai starp Pretendenta norēķinu sistēmu un pašvaldības vienoto informācijas sistēmu (WEB API);

· augšupielādē rēķinu failus portālā www.eriga.lv, atbilstoši portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par failu augšupielādi XML formātā;

· izmanto manuālu rēķina informācijas ievades Web formu  portālā http://www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana”;

24.3.līgumā noteiktā kārtībā iesniegts elektronisks rēķins nodrošina pusēm elektroniskā rēķina izcelsmes autentiskumu un satura integritāti;

24.4.puses vienojas, ka elektroniskā rēķina apmaksa tiks veikta 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Preces un pavadzīmes saņemšanas. Termiņu skaita no dienas, kad Pretendents, atbilstoši pašvaldības portālā www.eriga.lv, sadaļā „Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina formātu, ir iesniedzis Pasūtītajam elektronisku rēķinu, ar nosacījumu, ka Pretendents ir iesniedzis pareizi, atbilstoši līguma nosacījumiem, aizpildītu elektronisko rēķinu un Pasūtītājs to ir pieņēmis apmaksai;

24.5.Pretendentam ir pienākums pašvaldības portālā www.eriga.lv sekot līdzi iesniegtā elektroniskā rēķina apstrādes statusam;

24.6.ja Pretendents ir iesniedzis nepareizi aizpildītu un/vai līguma nosacījumiem neatbilstošu elektronisko rēķinu, Pasūtītājs šādu rēķinu apmaksai nepieņem un neakceptē. Pretendentam ir pienākums iesniegt atkārtoti pareizi un līguma nosacījumiem atbilstoši aizpildītu elektronisko rēķinu. Šādā situācijā, elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad Pretendents ir iesniedzis atkārtoto elektronisko rēķinu.
25.Ne vēlāk kā dienā, kad stāsies spēkā attiecīgs iepirkuma līgums vai tā grozījumi, pasūtītājs savā mājas lapā internetā ievietos attiecīgi iepirkuma līguma vai tā grozījumu tekstu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai, ievērojot komercnoslēpuma aizsardzības prasības.
26.Elektroniskajā rēķinā obligāti ir jānorāda zemāk esošā izmaksu informācija, kas veido iepirkuma priekšmeta kopējo summu: 


26.1.piepūšamā tipa laivas ar aprīkojumu izmaksas (ar uzstādīšanas, montāžas un instalācijas darbiem);


26.2.piekaramā laivas dzinēja izmaksas (ar uzstādīšanas un montāžas darbiem);


26.3.speciālās gaismas un skaņas iekārtas izmaksas, atsevišķi norādot:

26.3.1.bākuguns LED paneļa izmaksas (ar montāžas un instalēšanas darbiem);


26.3.2.vadības bloka ar pulti/mikrafonu izmaksas (ar montāžas un instalēšanas darbiem);


26.3.3.speciālās skaņas iekārtas (skaļrunis/sirēna) izmaksas (ar montāžas un instalēšanas darbiem). 
